

articole papetarie

I.D.: 43205450

Data publicarii 11.06.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 749,16 RON - 749,16 RON

Descriere: 1 HARTIE XEROX A4 ,80 GR/MP,500 COLI/TOP TOP 10 12.61 126.05 23.95 2 DOSAR SINA ELBA ALBASTRU BUC 100 2.10 210.08 39.92 3 DOSAR PLIC BUC 50 0.38 18.91 3.59 4 DOSARE SIMPLE PT. CUSUT BUC 100 0.29 29.41 5.59 5 PLIC C4 BURDUF BUC 50 0.84 42.02 7.98 6 PLIC C5 BUC 100 0.21 21.01 3.99 7 PLIC C6 BUC 100 0.08 8.40 1.60 8 AGRAFE 78 MM CUT 3 3.78 11.34 2.16 9 AGRAFE 50 MM CUT 3 2.10 6.30 1.20 10 SCOTCH 18/33 BUC 3 0.84 2.52 0.48 11 SCOTCH 48/66 BUC 3 3.36 10.08 1.92 12 FOLII PROTECTIE A4 SET 2 5.88 11.76 2.24 13 PASTA CORECTOARE BUC 2 1.68 3.36 0.64 14 PRONTO SPRAY BUC 2 11.76 23.53 4.47 15 MARKER SCHNEIDER ALBASTRU BUC 3 2.52 7.56 1.44 16 POST-IT INDEX 8 CULORI/SET SET 3 2.52 7.56 1.44 17 POST-IT 76/76 BUC 5 1.26 6.30 1.20 18 POS-IT 76/100 BUC 3 1.26 3.78 0.72 19 MINE CREION 0.5 MM BUC 2 2.94 5.88 1.12 20 PIX GEL NEGRU BUC 4 1.68 6.72 1.28 21 PIX UM ALBASTRU 0.7 BUC 20 1.68 33.61 6.39 22 BIBLIORAFI PVC 8 CM BUC 10 4.62 46.22 8.78 23 MAPE CARTON CU ELASTIC NEGRE BUC 2 2.94 5.88 1.12 24 STILOU HERO BUC 3 33.61 100.84 19.16